
 

UCHWAŁA NR VI-294/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół w Wołominie,      

ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin 

 

               Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 62 ust. 1 oraz art. 63 ust. 1 i ust. 13 w zw.     

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Mariannie Przystupie pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół             

w Wołominie, ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin, na okres 10 miesięcy tj. od dnia      

01.09.2022 r. – 30.06.2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
/-/ Adam Lubiak 

 


